
Podivuhodná robotí expedice
Jindřich Janíček

Jméno lovce:

Jak a kým byl pojmenován obrovský robot ještě před tím, než se William zasekl?

Čím podle ilustrovaných definic v Docu prošel William s Meriwetherem?

Napiš 4 různé vzorky ze seznamu získaných vzorků

Jak se jmenovaly Williamovy nejmilejší exempláře a podle čeho je pojmenoval?

Co musel William poslouchat při zpáteční cestě z výpravy?

Nepovinné otázky:

Myslíš si, že v budoucnosti nahradí lidi i jiné bytosti?

Který z obou robotů se ti líbí více a zdůvodni proč.

Nakresli svoji vlastní dvojici robotů a pojmenuj je.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


